

## **PRODUCTSPECIFICATIE**

### **TOMATEN CONCENTRAAT "DIADEM"**

Code	:	31143 - 1L blik
Origine	:	Italië / China
Merk	:	Etiket Maestro EAN-code: 5410676021653
Ingrediënten	:	Tomaten, zout Sap sterkte : 28-°30° brix
Productieproces	:	Wassen, sorteren, verpulveren, verfijnen, concentreren, pasteuriseren, inblikken, incubatie en etiketteren
Analyse per 100g	:	Voedingswaarde: 116 Kcal - 486 Kj Vetten 0.1 g waarvan verzadigd 0.04g Koolhydraten: 23.2g waarvan suikers: 19.5g Vezels : 4.2 g Eiwitten: 3.53 g Zout : 1.1g pH : 4.1 - 4.4
Microbiologie	:	Gesteriliseerd en ingeblikt product. Commercieel steriel en stabiel na incubatie bij 37°C gedurende 15 dagen.
Houdbaarheid	:	( +/- 24 maanden) zie blik/etiket
Verpakking	:	C2166 x 12 en C2167 x 24 Nettogewicht per blik : 400 gr C2165 x 12 Nettogewicht per blik : 800 gr – 60 kartons per europallet

## ALBA & GMO VERKLARING

### TOMATEN CONCENTRAAT "DIADEM"

Dit product wordt vervaardigd met uitsluitend natuurlijk geteelde tomaten en bevat geen genetisch gemodificeerde organismen, noch additieven verkregen door GMO's. Het product valt niet onder de draagwijdte van EG richtlijnen 1829/2003 en 1830/2003.

**allergens-list : '+' → present "?" could be present due to cross contamination or unknown  
'-' → absent**

01	-	cow milk proteins	18	-	nuts
02	-	Lactose	19	-	nut oil
03	-	chicken-egg	20	-	peanut
04	-	Soya protein	21	-	peanut oil
05	-	Soya oil	22	-	sesame
06	-	Gluten	23	-	sesame oil
07	-	Wheat	24	-	glutamines
08	-	Rye	25	-	sulphite (E220 t/m E227)
09	-	Beef	26	-	benzoic acid (E210 t.e.m.E219)
10	-	Pork	27	-	ago colours
11	-	Chicken	28	-	E102
12	-	Fish	29	-	mustard
13	-	crustacean and shellfish	30	-	vanillin
14	-	Corn	31	-	coriander
15	-	Cocoa	32	-	celery
16	-	Yeast	33	-	lupin
17	-	leguminous plant	34	-	mollusc